
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/542/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 

1938, 2754 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i 859) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) 

Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr LXX/542/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, funkcjonującym 

w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 

poz. 475), dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek mieszkańca istnieje możliwość całkowitego 

lub częściowego zwolnienia z ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, zwłaszcza 

z powodu długotrwałej lub ciężkiej choroby, zdarzenia losowego lub innych sytuacji uzasadniających 

zwolnienie. 

3. Obniżenie bądź też całkowite zwolnienie z odpłatności nie może przekraczać okresu 6 miesięcy 

w ciągu roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5681



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgierskiego 

 

Bogdan Jarota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5681


		2024-07-19T11:46:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




